
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ

06 февраля 2024 г. №21
Курск

О внесении изменений в Приказ от 3 мая 2023 г. № 76
«Об утверждении и введение в действие Инструкции 
по делопроизводству ГОАУ ВО Курской области
«Курская академия государственной и муниципальной службы»

В связи с изменением кадрового состава Приказ (распоряжение) №6-к 
от 06.02.2024г.«0 переводе работника на другую работу» приказываю:

1. Внести в Приказ от 03 мая 2023г. № 76 « Об утверждении и введение 
в действие Инструкции по делопроизводству ГОАУ ВО Курской области 
«Курская академия государственной и муниципальной службы» следующие 
изменения:

2. Пункт 2 Приказа от 03 мая 2023 года № 76 читать в следующей 
редакции: Начальнику управления документационного обеспечения 
Мамонтовой Н.М. довести до сведения руководителей подразделений 
утвержденную Инструкцию по делопроизводству.

3. Все остальные положения Приказа от 03 мая 2023 года № 76 « Об 
утверждении и введение в действие Инструкции по делопроизводству 
ГОАУ ВО Курской области «Курская академия государственной и 
муниципальной службы» оставить без изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления документационного обеспечения Мамонтову Н.М.

Ректор О. Л. Ворошилова




















































































































































































































